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برخورد کمپرسی تریلی با پل عابر پیاده 
در بزرگراه آزادگان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از برخورد کمپرسی 
یک تریلی با عرشه پل عابر پیاده در بزرگراه آزادگان خبر داد. سید جلال ملکی 
در گفت وگو با ایســنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۳:۳۶ بامداد 
دیروز، خبر برخورد کمپرسی یک دستگاه تریلی ۱۸ چرخ با عرشه پل عابر پیاده 
به ســامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ســتاد فرماندهی آتش نشانان دو 
ایستگاه را به محل حادثه واقع در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان، محدوده 

مرتضی گرد اعزام کرد. 
وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل گفت: با حضور آتش نشانان 
در محل مشــاهده شد که یک دستگاه تریلی ۱۸ چرخ بدون بار در حال حرکت 
در قســمت کندروی مسیر بوده که به دلیل بی احتیاطی و باز بودن کمپرسی، 

ناگهان قسمت کمپرسی با عرشه پل برخورد کرده است. 
سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهر تهران با بیان اینکه 
این حادثه باعث ســقوط پل نشده بود، گفت: اما خساراتی به پل وارد شده بود. 
همچنین درپی شدت برخورد، قسمت کشنده از کمپرسی جدا شده و چندمتری 

به جلوتر رفته و متوقف شده بود.  
ملکــی با بیان اینکه عوامل پلیس راهور تهران بزرگ و شــهرداری در محل 
حضور داشتند، اظهارکرد: آتش نشانان نیز اقدامات خود برای ایمن سازی محل 
را آغاز کردند. مسیر با کمک عوامل راهور مسدود شده و با یک دستگاه جرتقیل 
تریلی از زیرپل خارج شد. خوشبختانه راننده این تریلی نیز آسیبی ندیده و این 

حادثه در مجموع خسارت جانی نداشت.

آوا تسلیم فرشته مرگ شد 
آوا 4 ساله عصر دیروز 
بعد ۱4 روز دست و پنجه 
نــرم کردن بــا عزرائیل 
تسلیم فرشته مرگ شد. 
به گزارش رکنا، ۱۵ روز 
قبل ویدئویی از شکنجه 
دختر بچه ای 4 ســاله 
در فضــای مجازی ســر 
راه  به  زیــادی  و صدای 

انداخت.
بعد از تحقیقات مشــخص شد زنی که در این ویدئو حضور داشت نامادری ۲ 
دختر بچه بوده که به علت شــکنجه های زیاد دختر کوچک این خانواده به نام 
آوا 4 ســاله ضربه مغزی شده و بعد از ۱4 روز تسلیم مرگ شود. بر اساس اعلام 
دادســتانی مرکز استان آذربایجان غربی، نامادری سنگدل به اتهام ضرب و جرح 

عمدی و شروع به قتل در بند نسوان زندان مرکزی ارومیه به سر می برد.

بازداشت ۱۳ کارمند دستگاه های قضائی در سمنان 
مبارزه با فســاد در دستگاه قضائی اســتان سمنان، منجر به دستگیری ۱۳ 
نفر شــد. به گزارش رکنا، محمدجعفر عبداللهی، رئیس کل دادگستری استان 
سمنان پیش از ظهر امروز در گفت وگو با خبرنگاران، نظارت مستمر و برخورد 
جدی با فســاد درون و برون قوه قضائیه را لازم و مهم دانســت تا با شناسایی 
بســترها و فرآیندهای فســادزا و اصلاح عناصر غافل، بــاور و اعتماد مردم به 

کارگزاران نظام خدشه دار نشود.
عبداللهی افزود: در تیرماه ســال جاری، مبارزه با فســاد درون و برون قوه 
قضائیه از جمله مأموریت های مقام معظم رهبری به دستگاه قضائی کشور بود 
که به دفعات مورد تأکید رئیس قوه قضائیه قرار گرفت. وی ادامه داد: در همین 
راستا، دستگاه قضائی استان سمنان نسبت به گزارشات ناظر بر وقوع تخلف و 
فساد درون ســازمانی بی اعتنا نبوده و حساسیت ویژه ای را در دستور کار قرار 

می دهد تا اصل یکسان بودن اشخاص برابر قانون به درستی ایفا شود.
رئیس کل دادگستری استان ســمنان با قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
مأموران اطلاعاتی و عملیاتی مرکز حفاظت و اطلاعات اســتان سمنان تصریح 
کرد: در 9 ماهه گذشته، ۳۵0 گزارش به آن مرکز ارسال و ۱۳ نفر از شاغلان و 
مرتبطان دستگاه قضائی و سازمان های تابعه استان سمنان شناسایی، دستگیر 

و به مراجع قانونی صالح معرفی شدند.
عبداللهی با اشــاره به عمده عناوین اتهامات گفــت: عناوین مجرمانه ای از 
قبیل جعــل اوراق قضائی، کارچاق کنی و ادعای نفــوذ، کلاهبرداری و غصب 
عنــوان مأموران دولتی، دریافت رشــوه و ارتباط نامشــروع را می توان در این 

راستا بیان کرد.
رئیس کل دادگستری استان سمنان افزود: دستگاه قضائی استان داعیه دار 
صیانت است و در قبال گزارشات واصله بی تفاوت نیست و با تعامل ارزشمند و 
سازنده ای که با دستگاه های نظارتی دارد، ارجاع و پیگیری برخوردهای قانونی 

و بدون اغماض و منطبق با موازین را انجام  می دهد.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از 
دستگیری پســر جوان که در اقدامی هولناک 

ناپدری اش را به قتل رسانده بود خبر داد.
به گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســردار 

کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: بامداد ۲ دی ماه 
امسال اهالی ساختمانی در منطقه خاورشهر با 
پلیس تماس گرفتند و خبر از درگیری خونین 

دادند که موضوع رســیدگی به این پرونده در 
دســتورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: دقایقی از این تماس  می گذشت 

که ماموران در محل حادثه حاضر شــدند و در 
طبقه دوم با پیکر خونین مردی ۷۲ ساله مواجه 
شــدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود. 
کمی آن طرف تر همسر این مرد نیز روی زمین 

افتاده بود که او هم با ضربات چاقو زخمی شده 
بود. این زوج برای درمان به بیمارستان منتقل 
شدند اما تلاش برای نجات مرد زخمی بی فایده 
بود و او به کام مرگ رفت اما همسر وی از مرگ 
نجات یافت. در این شرایط بود که گزارش این 
جنایت به بازپرس ویژه قتل اطلاع داده شــد 
و تیمی از کارآگاهــان اداره ۱0 پلیس آگاهی 
تهــران تحقیقات خود را در این پرونده جنایی 
آغاز کردند. عامل جنایت پسرخوانده مرد ۷۲ 
ساله بود که در درگیری ابتدا ناپدری اش و بعد 
مــادر خود را هدف ضربات چاقو قرار داده بود. 
مادر این پسر طی تحقیقات کارآگاهان اظهار 
داش که من همســر دوم مقتول بودم و پسرم 
بعــد از ازدواج دومم با مــا زندگی  می کردم. او 

مشکل روحی دارد و شیشه مصرف  می کند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: مادر 
قاتل در ادامه گفت؛ پســرم مدت هاست که با 
همسرم دچار اختلاف شده و بر سرکوچکترین 
مســائل با هم درگیری دارنــد. روز حادثه هم 
شوهرم به پســرم گفت که چرا جوراب هایش 
روی زمین رها کرده است و بر سر این موضوع 
درگیر شدند که پسرم با چاقو، به جان شوهرم 
افتاد. من هم با داد و فریاد از همسایه ها کمک 
خواستم که با چاقو مرا هم زخمی کرد و پا به 
فرار گذاشت. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در ادامه بیان داشت: تحقیقات برای دستگیری 
پسر جوان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان روز 
۳ دی مــاه طی اقدامــات کارآگاهی و میدانی 
پسر جوان را در منطقه غرب تهران شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر کردند. 
قاتل ۳۵ ساله پس از دستگیری به قتل پدرش 
اعتراف کرد و گفت: ناپدریم همیشــه مادرم را 
کتک میــزد و من هم تصمیم به انتقام گرفتم 
که سحرگاه شــنبه با چاقو او را هدف ضربات 
مرگبار قرار دادم. ســردار ولی پور گودرزی در 
پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی 
از ســوی مراجع قضایی، به ارتکاب قتل عمد 
محکوم و به همراه مــدارک تکمیلی به زندان 

منتقل گردید.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

قتل خونین ناپدری با ضربات چاقوی پسر جوان

ســرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دستگیری کلاهبردارحرفه ای که با اخاذی و وعده های 
دروغین از شــهروندان ســکه های طــلا کلاهبرداری 
 می کرد خبر داد. سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر 
یکــم پلیس پیشــگیری پایتخــت در گفــت و گو با 
خبرگزاری پلیس گفت: در پی افزایش کلاهبرداری در 
محله »تجریش« تهران رســیدگی به موضوع را تیمی 
از ماموران کلانتــری ۱0۱ تجریش بر عهده گرفتند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی بــا بیــان اینکه مامــوران در تحقیقــات و پی 
جویی های انتظامی به دســت آوردنــد متهم به بهانه 
ســرمایه گذاری از شهروندان ســکه طلا گرفته که در 

یک عملیات منسجم و ترفند های پلیسی نهایتا در یکم 
دی ماه هویت متهم شناسایی و متهم طی یک عملیات 

غافلگیر کننده دستگیر شد. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کــرد: متهم در تحقیقــات ابتدایی به بزه انتســابی و 
کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد و از متهم ۶ عدد 
سکه امامی و ۳ عدد سکه پارسیان مسروقه به ارزش ۲ 

میلیارد ریال کشف شد.
سرهنگ ضرونی با اشاره به اینکه متهم به اخاذی و 
کلاهبرداری از شــهروندان اعتراف کرده است در پایان 
خاطر نشــان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهم ادامه دارد.

سرکلانتر هشــتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای محله نواب و کشف ۱۱ 
فقره ســرقت خبر داد.  به گــزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشــگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: روز ۲۸ آذر ماه در پی اعلام مرکز فوریت های 
۱۱0 مبنــی بر یک فقره موبایــل قاپی در محله نواب 
خیابان کارون مراتب در دســتور کار عملیات کلانتری 
۱0۸ نــواب قرار گرفــت. وی با بیــان اینکه عملیات 
کلانتری سریعا در محل ســرقت حاظر و با تحقیق از 
مالباخته مشخصات ســارق را اخذ کردند افزود: حین 
گشــت زنی در محله و خیابان کارون موتورسیکلت با 

همان مشــخصات اعلامی را مشــاهده که در حال زاغ 
زنی شهروندان میباشد که در یک عملیات پلیسی وارد 
عمل شده و سارق موبایل قاپ که قصد سرقت داشت 

دستگیر شد.
ســرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
ادامه بیان داشت: در بازرسی اولیه از متهم یک دستگاه 
تلفن همراه که لحظاتی قبل سرقت کرده بود کشف و 
متهم در تحقیقات پلیسی در کلانتری به بزه انتسابی 
معترف شــد. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه متهم 
دارای ســابقه سرقت و تحمل حبس در زندان بوده در 
پایان خاطر نشــان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف 

جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

بازداشت موبایل قاپ حرفه ای محله نوابدستگیری کلاهبردار حرفه ای در محله تجریش 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عملیات موفق 
این پلیس در دســتگیري چهار نفــر از قاچاقچیان مواد 
مخــدر در جنوب غرب پایتخت خبر داد و اعلام کرد: در 
ایــن عملیات ۱۳کیلوگرم انواع مــواد روانگردان صنعتی 

کشف شد.
ســرهنگ »حسین باباپور« در تشــریح جزییات خبر به 
پایگاه خبری پلیس،اعلام کرد: در راستای مبارزه بی امان 
با قاچاقچیان مواد مخدر و ســوداگران مرگ چهار نفر از 
قاچاقچیان مواد مخدر مورد رصد و شناسایی و پرونده اي 
در این خصوص در معاونــت عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب تشــکیل و بررسي و تحقیق پیرامون 
جزییات آن در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.

رئیــس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر فاتــب ادامه داد: با 
پیگیــري و تحقیقات میداني پلیــس و اقدامات پیچیده 

اطلاعاتی و چگونگي عملکرد مظنونین پرونده براي پلیس 
محــرز و محل اختفای و نگهداری مواد مخدر در مناطق 
جنوب غربی پایتخت شناسایی شده و اقدامات مقدماتي 
جهت اخذ دســتور ورود به مخفیــگاه متهمین از طرف 
مرجع قضایي انجام شد و سرانجام عصر روز گذشته پس 
از انجام تمامي جوانب و مقدمات کار مامورین این پلیس با 
رعایت جوانب قانوني و حقوق شهروندي به محل اختفای 
متهمین مراجعه و در اقدامی ضربتی موفق شدند متهمین 
را دســتگیر کنند؛ با ورود به مخفیگاه، ســریعا نسبت به 
جستجو و بازرســی دقیق محل اقدام شد که مقدار ۱۳ 
کیلوگرم انواع مواد روانگردان را در بسته بندی های مختلف 
کشف شد. سرهنگ حســین باباپور در پایان اعلام کرد: 
متهمین جهت پیگرد قضایي پس از انتقال به مقر پلیس و 

انجام بازجوئی به مراجع قضایي تحویل داده شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق مالخر 
و اعتراف به ۳0 فقره مالخری خبر داد. ســرهنگ »علی 
قاســم پور« در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شــکایت شــهروندان، در خصوص سرقت 
کارت های شناسایی، تلفن همراه و موتورسیکلت و فروش 
آنها در بازار به قیمت بســیار پاییــن در محدوده خیابان 
»نفت«، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری ۱0۳ گاندی قرار گرفت. این 
مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در گام بعدی مأموران 
کلانتری تهرانســر با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و روش های علمی، هویت ۲ مالخر را که از مالخران 
سابقه دار بودند شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: بررســی های ماموران نشان از این داشت 
هر ۲ مالخر سابقه دار هستند و با تشکیل باندی دست به 

مالخری و انتقال اموال مسروقه به مخفیگاهشان  می زنند. 
وی گفت: بلافاصلــه با هماهنگی هــای قضائی تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر ۲ مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند و در بررســی از محل تعداد زیادی تلفن 
همراه و تبلت، کارت شناسایی، ابزارآلات صنعتی و قطعات 
موتورسیکلت سرقتی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مســروقه توســط 
کارشناسان 4 میلیارد ریال برآورد شده است تصریح کرد: 
متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به ۳0 فقره مالخری 
اعتراف کردند. ســرهنگ علی قاســم پور در پایان با بیان 
اینکه هر ۲ مالخر پس از تشــکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند، گفت: شناسایی مال باختگان در دستور کار 

کلانتری ۱0۳ گاندی قرار گرفت.

رمزگشایی از ۳0 فقره سرقت و مالخری انهدام باند 4 نفره توزیع کننده مواد روانگردان در جنوب غرب تهران 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

 برابر راي شــماره ۱40۲۶0۳۱90۷۸0۱۱۳94 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
خدیجه غلامحســین زاده گوکي به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۳۱99۸۷۱۱۳۵ 
صادره شــهداد فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي  غلامحسین 
جهري به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۳۱99۸4۳۵۶۵ صادره شهداد فرزند حسین 
در  ســه دانگ مشاع از ششــدانگ  یکباب خانه  به مســاحت ۱۳۸.۱ مترمربع 
پلاک شــماره ۱۷۵۳0 فرعي از۳9۶۸ اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک ۸۱9 
فرعــی از اصلی مذکور  واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان سرآســیاب کوچه ده بالا غربی ۱ خریداري از مالک رســمي آقاي موسي 
دلشــادیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/05                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/20

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40۲۶0۳۲400900۳۷۱9 - ۱40۲/9/9 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا بحرینی فرزند علی بشماره 
شناســنامه 9 صادره از دشتستان به شماره ملی ۵۳۲9۸۸9۱9۷ در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۳۵۱۳/0۷ متر مربع پلاک ۱۲9۵ فرعی از ۳۷۷۶ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از ۳۷۷۶/۲۱ اصلی واقع در بخش دو بوشــهر خریداری از مالک رســمی 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف -
تاریخ انتشار نوبت اول: 5/10/5 1402 

شکراله سعادتیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/20
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری باند 
۳ نفره سارقین حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی 

پراید مسروقه خبر داد.
بــه گزارش خبرگــزاری پلیس ، ســرهنگ »محمدرضا 
موسوی« سرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهران اظهار 
کرد: ســوم دی ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعــی، ماموران کلانتری ۱۵۱ یافــت آباد در محدوده 
خیابان رحیمی در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی 

پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افــزود: بررســی های اولیه ماموران نشــان می داد، 
خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و سرنشینان آن 
سارقان حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهــران ادامه داد: 
متهمان پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصله به طرز 

خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شــهروندان آســیب وارد کرده و به هشدار ماموران 

بی توجهی کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیری هر سه متهم شدند. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی 
پراید یک جفت باند ســرقتی و آمپیلی فایر سرقتی کشف 
شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت پراید و 
دیگر ســرقت های خودرو در سطح معابر تهران با همکاری 
یکدیگراعتــراف کردند.  وی افــزود: در تحقیقات تکمیلی 
ماموران نیز مشــخص شــد، متهمان دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که اقدام به ســرقت  خودروهای شهروندان در 
ســاعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند.  

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 

جرائم احتمالی و شناســایی سایر شــکات دیگر در اختیار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

انهدام باند سارقان خودرو در یافت آباد 

مرد جوان ۳4 ساله در بالکن خانه خودش را حلق آویز 
کرد. به گــزارش رکنا، عصر روز ۲ دی ماه خبر مرگ مرد 
جوانی توســط خواهر او به کلانتــری ۱۳۵ آزادی گزارش 
شــد و بلافاصله ماموران به شــهرک ولیعصر محل حادثه 

اعزام شدند.
ماموران در هنگام حضور در صحنه جرم با جسد حلق 
آویز شده مرد جوان ۳4 ساله ای روبرو شدند که خودش را 
در بالکن خانه حلق آویز کرده و به کام مرگ فرو رفته بود.
در اقدامات بعدی خبر این خودکشــی به بازپرس ویژه 
قتل امیرحســین علی مردان در شعبه ۱0 دادسرای امور 
جنایی گزارش شد تا وی به همراه تیم تشخیص هویت در 

محل حادثه حضور پیدا کنند.
بازپرس علی مردان در گام نخســت با بررســی صحنه 
جرم موفق به پیدا کردن دســت نوشته هایی در اتاق این 
مرد جوان شد که در آن نوشته بود به دلیل بدهکاری های 
مالی زیادی که دارم دیگر قادر به ادامه زندگی نیســتم و 

در صحت کامل عقلانی به زندگی خودم پایان می دهم.
در اقدامات بعدی خواهر متوفی که اولین شخصی بود 
که جســد برادرش را پیدا کرده بود مــورد بازجویی قرار 

گرفت و او به بازپرس علی مردان گفت: فرهاد برادرم چند 
ســالی بود که تنها زندگی می کرد و من هم هرچند روز 
یــک بار برای اینکه برایش غذا درســت کنم و به او ســر 
بزنم به خانه اش  می آمدم اما از روز ســه شــنبه به دلیل 
گرفتاری هایی که داشتم به خانه او نرفتم، حتی به صورت 
تلفنی هم با هم صحبت نکردیم اما وقتی جمعه به او زنگ 

زدم و جواب نداد نگران شدم.
او در ادامــه گفت: ســاعت ۶ عصر جمعــه وقتی همه 

تماس های من بی پاسخ ماند تصمیم گرفتم برای دیدنش 
به خانه بیایم، وقتی رسیدم ابتدا زنگ در را زدم ولی جواب 
نداد،بــرای همین باکلید خودم وارد خانه او شــدم، بعد از 
اینکه تمام خانه را به دنبالش گشــتم متوجه باز بودن در 
بالکن اتاقش شدم وقتی وارد شدم در کمال ناباوری دیدم 

فرهاد خودش را حلق آویز کرده است.
بازپرس امیرحســین علی مردان از شعبه ۱0 دادسرای 
امور جنایی بر اســاس دست نوشــته و مدارک موجود در 
صحنه و همچنین اظهارات خواهر متوفی دســتور انتقال 
جسد به پزشــکی قانونی صادر و این پرونده را در اختیار 

کارآگاهان اداره ۱0 پلیس آگاهی قرار گرفت.

خودکشی تلخ مرد تهرانی بخاطر بدهكاری 

۲ برادر که با شــگرد فروش خودروهای لوکس، ۲ هزار 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری بودند دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی 
اســتان فارس بیان کرد: در پی ارجاع چند فقره پرونده به 
پلیس شهرستان کوه چنار با مضمون اینکه فردی کلاهبردار 
با سوء  اســتفاده از اعتماد کاربران، اقدام به کلاهبرداری ۲ 
هزار میلیارد ریالی از شــاکیان کرده و توانسته این مبلغ را 
با عنوان ثبت نــام بابت خرید خودروهای لوکس زیر قیمت 
بازار اخذ کند. وی افزود: ماموران انتظامی در بررســی های 
اولیه و تحقیق از شــکات مطلع شدند که کلاهبردارن پس 
از تاسیس و ایجاد نمایشــگاه خودرو در یکی از روستاهای 

کوه چنار اعتماد مالباختــگان را با مطرح کردن قیمت اغوا 
کننده جلب و ســپس اقدام به ثبت نــام خودرو برای آنان 
می نمودند ولــی پس از چند ماه به بهانه های مختلف هیچ 
خودرویی به آنان واگذار نمی کردند. فرمانده انتظامی استان 
ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی 
و تخصصی و شگردهای خاص پلیسی موفق شدند در این 
خصوص ۲ نفر کلاهبردار که برادر هم بودند را شناسایی و 

آنان را دستگیر کنند.
ســردار »حبیبــی« گفت: متهمیــن پس از اقــرار به 
کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی از شهروندان، پس از سیر 

مراحل قانونی روانه زندان شدند.

محکوم متــواری مالی که اقدام بــه ۲40 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علیرضا حدادی با اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان 
انتظامی برای ارتقاء امنیت و پیشــگیری از وقوع جرایم در 
ســطح جامعه، اظهار داشــت: مردم می توانند با توجه به 
هشــدارها و توصیه های پلیس و دقت در انجام معاملات از 

سودجویی کلاهبرداران و جاعلان جلوگیری کنند.
وی در ادامــه گفت: در پی ارجاع یک فقره حکم صادره 
از اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت به پلیس 
آگاهی استان مبنی بر شناسایی و دستگیری محکوم علیه 
متواری پرونده های کلاهبرداری در خصوص خرید و فروش 

ملک به ارزش ۲40 میلیارد ریال، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان با بیان اینکه کارآگاهان 
با انجام اقدامات فنی و نامحسوس نسبت به شناسایی متهم 
و جمع آوری ادله و مستندات لازم اقدام کردند، افزود: پلیس 
متهم این پرونده هــا در یک عملیات غافلگیرانه در منطقه 
لولمان شهرستان رشت دستگیر کرد. این مقام انتظامی از 
اعتراف این فرد پس از مواجهه با مدارک، شواهد و مستندات 
به بزه انتســابی خود مبنی بر کلاهبرداری خبر داد و گفت: 
متهم ۶0 ساله با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

مرد 240 میلیاردی رشت دستگیر شد 2  برادر شیاد 2 هزار میلیارد به جیب زدند 


